
KRAJSKÝ ÚŘAD KARLOVARSKÉHO KRAJE
ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ A ZEMĚDĚLSTVÍ

Se sídlem: Karlovy Vary, Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary – Dvory, Česká republika, tel.: +420 354 222 300

Sídlo: Karlovy Vary, Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary-Dvory, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ70891168, 
tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz, datová schránka: siqbxt2

Číslo jednací: KK/3470/ZZ/24-10         Vyřizuje / linka: Ing. Mariňáková/571

R O Z H O D N U T Í

Krajský úřad Karlovarského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství (dále jen „krajský 
úřad“), jako věcně příslušný správní úřad podle ustanovení § 22 písm. a) zákona 
č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých souvisejících 
zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní prostředí), ve znění pozdějších předpisů 
a ustanovení § 10 a § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „správní řád“), vydává podle § 7 odst. 6 zákona o posuzování vlivů na životní 
prostředí tento

ZÁVĚR ZJIŠŤOVACÍHO ŘÍZENÍ:

záměr

„Výrobní linka drcení a třídění žáruvzdorných materiálů Dolní Rychnov“

nemá významný vliv na životní prostředí 
a nebude posuzován podle zákona o posuzování vlivů na životní prostředí.

Oznamovatel: SEBOREF Minerals s.r.o., Bergmannova 97, 356 04 Dolní 
Rychnov, IČO: 26380404

Zpracovatel oznámení: Ing. Daniel Bubák, Ph.D., G E T s.r.o., Perucká 2540/11a, 
120 00 Praha

Umístění záměru: kraj:   Karlovarský
obec:     Dolní Rychnov
k. ú.:      Dolní Rychnov
p. p. č.: 778/70, 778/74, 778/77, 778/96, 778/101, 790/5, 

792/1, 792/2 a 752/2

Kapacita záměru: záměrem je provoz zařízení k recyklaci žáruvzdorných 
odpadů kategorie ostatní o kapacitě 10 000 t

Zařazení záměru: bod 56 (Zařízení k odstraňování nebo využívání ostatních 
odpadů s kapacitou od stanoveného limitu – 2 500 t/rok) 



ROZHODNUTÍ č. j.: KK/3470/ZZ/24-10 strana 2 (celkem 7)

Sídlo: Karlovy Vary, Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary-Dvory, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ70891168, 
tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz, datová schránka: siqbxt2

kategorie II přílohy č. 1 k zákonu o posuzování vlivů 
na životní prostředí

Zahájení instalace technologie: září 2024

Ukončení instalace technologie
(uvedení do provozu): prosinec 2024

Charakter záměru a možnost kumulace s jinými záměry:
Záměrem je instalace a provoz výrobní linky určené pro recyklaci žáruvzdorných materiálů 
(odpadů), a to pomocí mechanické úpravy drcením a tříděním v obci Dolní Rychnov, 
ve stávajícím průmyslovém areálu oznamovatele, v k. ú. Dolní Rychnov. V průmyslovém 
areálu je již v současné době provozováno recyklační středisko pro sklo a žáruvzdorné 
vyzdívky a nová výrobní linka bude umístěna do zrekonstruované již existující budovy.
Z hlediska vyhodnocení kumulativních vlivů na životní prostředí lze konstatovat, že záměr 
nepředpokládá kumulaci s jinými záměry v území. Dopady záměru byly prověřeny na pozadí 
již existujícího průmyslového areálu a v něm se nacházejících provozoven.

Přehled zpracovávaných druhů odpadů

Katalogové 
číslo Název druhu odpadu dle Katalogu odpadů Kategorie

16 11 02 Jiné vyzdívky na bázi uhlíku a žáruvzdorné materiály 
z metalurgických procesů neuvedené pod číslem 16 11 01 O

16 11 04 Jiné vyzdívky a žáruvzdorné materiály z metalurgických procesů 
neuvedené pod číslem 16 11 03 O

16 11 05* Vyzdívky a žáruvzdorné materiály z nemetalurgických procesů 
obsahující nebezpečné látky N

16 11 06 Vyzdívky a žáruvzdorné materiály z nemetalurgických procesů 
neuvedené pod číslem 16 11 05 O

Stručný popis technického a technologického řešení záměru:
Ve stávajícím recyklačním středisku pro sklo a žáruvzdorné vyzdívky je využívána 
technologická linka hrubého drcení vstupních materiálů ve frakci 0 – 200 mm na granulometrii 
0 – 60 mm. Předmětem záměru je instalace dalších dvou stupňů úpravy vstupních odpadových 
materiálů, a to prvního a posledního. Prvním stupněm bude primární drcení největší frakce 
žáruvzdorných odpadů o velikosti cca do 1 000 mm na granulometrii 0 – 200 mm, a to pomocí 
mobilního drtiče umístěného na p. p. č. 790/5 v k. ú. Dolní Rychnov. Drtič bude v provozu 
dle potřeby, v průměru cca 1 den v týdnu, tedy maximálně 2 hodiny denně a jeho hodinová 
kapacita bude činit 30 t. Takto nadrcená surovina bude dále postupovat do stávající technologie 
recyklačního střediska a její výslednou frakcí bude materiál ve frakci 0 – 60 mm. Následovat 
bude nově instalovaný poslední stupeň úpravy odpadů, a to technologická linka, která bude 
umístěna do zrekonstruované již existující budovy na p. p. č. 778/101 v k. ú. Dolní Rychnov, 
a jejíž výstupní recyklát bude o velikostech 0 – 1 mm, 1 – 3 mm a 3 – 6 mm.  Výsledný 
produkt bude před expedicí skladován v objektu skladu na p. p. č. 778/77 v k. ú. Dolní 
Rychnov. Přijímané odpady budou pocházet jak od cizích subjektů, tak i z vlastní činnosti 
oznamovatele, který se zabývá demolicí sklářských pecních agregátů. Roční kapacita 
zpracovaného vstupního materiálu bude činit 10 000 t recyklátu.



ROZHODNUTÍ č. j.: KK/3470/ZZ/24-10 strana 3 (celkem 7)

Sídlo: Karlovy Vary, Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary-Dvory, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ70891168, 
tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz, datová schránka: siqbxt2

Účastník řízení dle § 27 odst. 1 písm. a) správního řádu:
SEBOREF Minerals s.r.o., Bergmannova 97, 356 04 Dolní Rychnov, IČO: 26380404, který je 
zastoupen na základě plné moci zmocněncem: G E T s.r.o., Perucká 2540/11a, 120 00 Praha, 
IČO: 49702904.

O d ů v o d n ě n í
Krajský úřad obdržel dne 15. 7. 2024 oznámení záměru „Výrobní linka drcení a třídění 
žáruvzdorných materiálů Dolní Rychnov“ od společnosti SEBOREF Minerals s.r.o., 
Bergmannova 97, 356 04 Dolní Rychnov, IČO: 26380404, resp. od jejího zmocněnce: 
G E T s.r.o., Perucká 2540/11a, 120 00 Praha, IČO: 49702904. Oznámení záměru (Ing. Daniel 
Bubák, Ph.D., červenec 2024) bylo předloženo v souladu s ustanovením § 6 odst. 2 zákona 
o posuzování vlivů na životní prostředí a obsahovalo všechny náležitosti uvedené v příloze 
č. 3 tohoto zákona. Součástí oznámení (mimo zákonem stanovených příloh) byla také 
„Rozptylová studie č. 19/2024“ (Ing. Jana Kočová, květen 2024) a „Akustická studie“ (Emil 
Moravec, březen 2024). Na základě oznámení bylo v souladu s § 7 zákona o posuzování vlivů 
na životní prostředí zahájeno zjišťovací řízení, jehož cílem bylo zjištění, zda záměr může mít 
významný vliv na životní prostředí a zda bude posuzován podle zákona o posuzování vlivů 
na životní prostředí. Informace o oznámení byla zveřejněna v souladu s § 16 zákona 
o posuzování vlivů na životní prostředí na úředních deskách dotčených územních 
samosprávních celků (Karlovarský kraj, Obec Dolní Rychnov) a v Informačním systému 
EIA na internetových stránkách CENIA (http://portal.cenia.cz/eiasea/view/eia100_cr), kód 
záměru KVK595. Informace o zahájení zjišťovacího řízení byla vyvěšena na úřední desce 
Karlovarského kraje dne 24. 7. 2024 a dotčeným orgánům a dotčeným územním 
samosprávným celkům byla rozeslána informace č. j. KK/3470/ZZ/24-2 ze dne 23. 7. 2024 
o zahájení zjišťovacího řízení a o oznámení, a to s žádostí o vyjádření k záměru.

Vyhodnocení záměru podle zásad pro zjišťovací řízení uvedených v příloze č. 2 zákona 
o posuzování vlivů na životní prostředí:
Vyhodnocení záměru krajský úřad provedl s ohledem na jeho umístění, charakter, kapacitu, 
rozsah činností souvisejících s jeho realizací a provozem, a to ve vztahu k očekávaným vlivům, 
na jednotlivé složky životního prostředí a veřejné zdraví. Hodnocení záměru uvedené 
v oznámení a jeho přílohách, které bylo podkladem pro zjišťovací řízení, lze shrnout takto:

I. Charakteristika záměru
Rozsah a podoba záměru: Záměrem je instalace dalších dvou stupňů úpravy (prvního 
a posledního) odpadů (žáruvzdorných materiálů) do stávajícího recyklačního střediska pro sklo 
a žáruvzdorné vyzdívky v obci Dolní Rychnov, o celkové roční kapacitě 10 000 t.
Kumulace vlivů záměru s jinými záměry: I když je záměr umístěn v území, které 
je antropogenně ovlivněno, z hlediska vyhodnocení kumulativních vlivů na životní prostředí 
lze konstatovat, že záměr nepředpokládá kumulaci s jinými záměry v území. 
Využívání přírodních zdrojů, zejména půdy, vody a biologické rozmanitosti: Přírodní zdroje 
nebudou v souvislosti s realizací záměru využívány, v lokalitě záměru se nenacházejí žádné 
biotopy ani stanoviště. Záměr je lokalizován ve stávajícím průmyslovém areálu – nevyžádá 
si tedy zábor zemědělského půdního fondu ani pozemků určených k plnění funkce lesa. Záměr 
nebude vyžadovat budování nového zařízení pro odběr vody, jelikož bude využíván stávající 
vnitroareálový vodovod a technologická voda nebude v procesu drcení a třídění odpadů 
využívána. Nevzniknou požadavky na výstavbu nových komunikací ani jiné dopravní 
infrastruktury a nedojde k výraznějšímu nárůstu automobilové dopravy, jelikož realizací 
záměru nedojde k zásadním změnám v celkovém množství upravovaných odpadů. Vzhledem 
k umístění záměru se nepředpokládá významnější ovlivnění biologické rozmanitosti, jelikož 
ta je v lokalitě záměru výrazně redukována.

http://portal.cenia.cz/eiasea/view/eia100_cr


ROZHODNUTÍ č. j.: KK/3470/ZZ/24-10 strana 4 (celkem 7)

Sídlo: Karlovy Vary, Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary-Dvory, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ70891168, 
tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz, datová schránka: siqbxt2

Produkce odpadů: Zařízení slouží ke zpracování odpadů kategorie ostatní odpad. Ve fázi 
realizace záměru dojde ke vzniku menšího množství stavebních a demoličních odpadů 
ze stavebních úprav stávajícího objektu. Ve fázi provozu záměru budou vznikat běžné druhy 
odpadů a bude s nimi nakládáno dle platné legislativy v oblasti odpadového hospodářství. 
Znečišťování životního prostředí, rušivé vlivy a rizika pro veřejné zdraví: Oznámení záměru 
(Ing. Daniel Bubák, Ph.D., červenec 2024) předpokládá následující vlivy záměru:
 Na veřejné zdraví z hlediska hluku – ze závěrů Akustické studie (Emil Moravec, březen 

2024) vyplývá, že při běžném provozu nebudou v chráněném venkovním prostoru 
a v chráněném venkovním prostoru okolních staveb překračovány hygienické limity a také, 
že vliv dopravy související se záměrem na celkovou hlukovou situaci je minimální 
a zanedbatelný, jelikož nedojde ke změně v dopravním zatížení veřejných komunikací.

 Na veřejné zdraví z hlediska imisního zatížení – ze závěrů Rozptylové studie č. 19/2024 
(Ing. Jana Kočová, květen 2024) vyplývá, že předmětný záměr zásadně nezmění imisní 
situaci v lokalitě a realizace záměru nepovede k překračování imisních limitů, 
za předpokladu realizace odprašovací technologie uvedené v Oznámení záměru 
(Ing. Daniel Bubák, Ph.D., červenec 2024).

 Vlivy na povrchové a podzemní vody – dešťová voda bude ze zpevněných ploch svedena 
do stávající kanalizace, z nezpevněných ploch se bude volně zasakovat do terénu. 
V průmyslové zóně je umístěn odlučovač ropných látek. Provoz záměru neovlivní kvalitu 
vod podzemních či povrchových.

 Vlivy na půdu – záměr si nevyžádá zábor zemědělského půdního fondu ani pozemků 
určených k plnění funkce lesa. 

 Vlivy na faunu, flóru a ekosystémy, vlivy na krajinu – vzhledem k umístění záměru nelze 
v oblasti předpokládat významné vlivy na faunu a flóru. Záměr nebude mít negativní vliv 
na krajinný ráz.

Ve všech klíčových oblastech, které byly sledovány (obyvatelstvo, ovzduší, povrchová 
a podzemní voda, půda, fauna, flóra, ekosystémy, krajina atd.), jsou možné vlivy záměru 
přijatelné, nízké nebo dokonce nulové. 
Rizika havárií zejména vzhledem k navrženému použití látek a technologií: Při dodržování 
závazných zákonných norem a předpisů bude vznik havarijních a nestandardních stavů 
s ohrožením jednotlivých složek životního prostředí a obyvatel minimalizován.

II. Umístění záměru 
Vliv na přírodní prvky a části soustavy Natura 2000 byl vyloučen – Krajský úřad 
Karlovarského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství (jako příslušný orgán ochrany 
přírody) k tomuto vydal stanovisko dle § 45i odst. 1 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody 
a krajiny, ve znění pozdějších předpisů, zn. KK/800/ZZ/24 ze dne 20. 2. 2024. 
Dotčená lokalita se nachází v ploše nadregionálního biokoridoru K40 – vodní osa „Amerika 
– Svatošské skály“. Záměr se nenachází ve zvláště chráněném území dle zákona o ochraně 
přírody a krajiny. V předmětném území ani jeho blízkosti nebyly zaregistrovány žádné 
významné krajinné prvky, přírodní parky či památné stromy. Záměr se nachází v ploše 
chráněného ložiskového území hnědého uhlí Tisová I, nicméně těžba ložiska již byla ukončena. 
Lokalita záměru se nenachází v ochranném pásmu vodních zdrojů, chráněné oblasti přirozené 
akumulace vod, záplavovém území a nenachází se zde žádné pramenné jevy. Realizací záměru 
nebudou dotčeny kulturní ani archeologické památky. Navrhovaný záměr svým rozsahem 
nemůže ovlivnit krajinný ráz. 



ROZHODNUTÍ č. j.: KK/3470/ZZ/24-10 strana 5 (celkem 7)

Sídlo: Karlovy Vary, Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary-Dvory, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ70891168, 
tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz, datová schránka: siqbxt2

III. Charakteristika předpokládaných vlivů záměru na obyvatelstvo a životní 
prostředí
Vyhodnocení případných vlivů bylo provedeno na základě údajů uvedených v Oznámení 
záměru (Ing. Daniel Bubák, Ph.D., červenec 2024) a jeho přílohách. Z předložených 
dokumentů lze vyvodit, že realizací záměru nedojde k významnému negativnímu vlivu 
na obyvatelstvo a životní prostředí (veškeré dopady záměru na jednotlivé složky životního 
prostředí a obyvatelstvo lze hodnotit jako akceptovatelné). Přeshraniční vlivy záměru 
lze vzhledem k jeho charakteru a lokalitě umístění vyloučit.

V průběhu zjišťovacího řízení krajský úřad obdržel vyjádření následujících subjektů:
 Městský úřad Sokolov, odbor životního prostředí (dále jen „MÚ Sokolov“), 

č. j. MUSO/77164/2024/OŽP/JISK ze dne 2. 8. 2024
 Obvodní báňský úřad pro území kraje Karlovarského (dále jen „OBÚ“), 

č. j. SBS 36692/2024/OBÚ-08 ze dne 5. 8. 2024
 Krajská hygienická stanice Karlovarského kraje se sídlem v Karlových Varech (dále jen 

„KHS“), č. j. KHSKV 09277/2024/HOK/Daš-S10 ze dne 12. 8. 2024
 Krajský úřad Karlovarského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství (dále jen 

„KÚKK“), č. j. KK/3470/ZZ/24-8 ze dne 21. 8. 2024
 Karlovarský kraj (dále jen „KK“), ze dne 21. 8. 2024

Vypořádání vyjádření obdržených v průběhu zjišťovacího řízení:
Připomínky subjektů, které se k záměru vyjádřily, lze shrnout a vypořádat následovně 
(dále nebudou uváděna jednotlivá upozornění na dodržování platné legislativy zdůrazněná 
v obdržených vyjádřeních):

MÚ Sokolov, OBÚ, KHS, KÚKK a KK nemají k záměru připomínky 
a nepožadují další posuzování vlivů na životní prostředí podle zákona o posuzování vlivů 
na životní prostředí.

Vypořádání: Vzhledem k charakteru vyjádření bez připomínek.

Doporučení dotčených orgánů pro oznamovatele ve věci zpracování podkladů k žádosti 
o jednotné environmentální stanovisko (dále i „JES“) (obdržená jako součást výše 
uvedených vyjádření):

MÚ Sokolov: Kromě závazného stanoviska k záměru obsahujícímu vyjmenovaný stacionární 
zdroj, případně vyjádření ke zřízení zařízení určeného pro nakládání s odpady je v rámci JES 
potřeba řešit nakládání s odpady v rámci navržených stavebních úprav objektů a nahradit 
vyjádření dle § 146 odst. 3 písm. b) zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších 
předpisů. K posouzení stavebních úprav výrobní haly v rámci stavebního řízení je potřeba 
předložit dokumentaci, která bude obsahovat výčet odpadů vzniklých při realizaci stavebních 
prací, odhad jejich množství a způsob jejich nakládání dle hierarchie nakládání s odpady dle 
zákona o odpadech.

KÚKK - Ochrana ovzduší: Bude-li záměr podléhat stavebnímu řízení, bude zapotřebí vydání 
JES, jehož součástí bude závazné stanovisko krajského úřadu dle § 11 odst. 2 písm. b) zákona 
č. 201/2012 Sb., o ochraně ovzduší, ve znění pozdějších předpisů, k povolení záměru 
obsahujícího stacionární zdroj znečišťování ovzduší uvedený v příloze č. 2 k zákonu o ochraně 
ovzduší. Přílohou závazného stanoviska bude kromě příslušné projektové dokumentace také 
odborný posudek a rozptylová studie, obojí zpracované autorizovanými osobami. Před 
zahájením provozu nové technologie musí provozovatel požádat krajský úřad o vydání 



ROZHODNUTÍ č. j.: KK/3470/ZZ/24-10 strana 6 (celkem 7)

Sídlo: Karlovy Vary, Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary-Dvory, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ70891168, 
tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz, datová schránka: siqbxt2

rozhodnutí o povolení provozu stacionárního zdroje znečišťování ovzduší dle § 11 odst. 2 písm. 
c) zákona o ochraně ovzduší. Přílohou žádosti bude návrh provozního řádu zpracovaný 
dle přílohy č. 12 k vyhlášce č. 415/2012 Sb., o přípustné úrovni znečišťování a jejím zjišťování 
a o některých dalších ustanoveních zákona o ochraně ovzduší. Tento řád bude mj. obsahovat 
podrobná technická a provozní opatření ke snižování emisí TZL a sekundární prašnosti, která 
budou vycházet z technických podmínek provozu uvedených v příloze č. 8 k vyhlášce (bod 
4.5.) a z doporučení uvedených v PZKO.

Úplná znění vyjádření obdržených v rámci zjišťovacího řízení k tomuto záměru jsou 
zveřejněna v Informačním systému EIA na internetových stránkách CENIA 
(http://portal.cenia.cz/eiasea/view/eia100_cr), kód záměru KVK595.

Na základě informací uvedených v oznámení záměru, písemných vyjádření dotčených 
územních samosprávných celků, dotčených orgánů a zjišťovacího řízení provedeného podle 
zásad uvedených v příloze č. 2 k zákonu o posuzování vlivů na životní prostředí, rozhodl 
krajský úřad tak, jak je uvedeno ve výrokové části tohoto rozhodnutí.

P o u č e n í   ú č a s t n í k ů
Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání podle § 81 a následujících správního řádu, 
a to k Ministerstvu životního prostředí, prostřednictvím krajského úřadu, ve lhůtě 15 dnů 
ode dne doručení rozhodnutí. Dnem doručení je dle § 25 správního řádu patnáctý den po dni 
vyvěšení tohoto rozhodnutí na úřední desce Karlovarského kraje. Právo podat odvolání proti 
tomuto rozhodnutí má podle § 7 odst. 6 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí 
oznamovatel, dotčené územní samosprávné celky a dotčená veřejnost uvedená v § 3 písm. i) 
bodě 2 zákona o posuzování vlivů na životní prostředí. Splnění podmínek podle § 3 písm. i) 
bodu 2 zákona doloží dotčená veřejnost v odvolání. Odvolání se podává v počtu 2 stejnopisů 
a musí mít náležitosti uvedené v § 37 odst. 2 správního řádu.

V Karlových Varech dne 4. 9. 2024

Ing. Regina Martincová
                                                                                                                                 vedoucí odboru 

životního prostředí a zemědělství

http://portal.cenia.cz/eiasea/view/eia100_cr
http://portal.cenia.cz/eiasea/view/eia100_cr


ROZHODNUTÍ č. j.: KK/3470/ZZ/24-10 strana 7 (celkem 7)

Sídlo: Karlovy Vary, Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary-Dvory, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ70891168, 
tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz, datová schránka: siqbxt2

Rozdělovník:

Účastníci řízení
 G E T s.r.o., Perucká 2540/11a, 120 00 Praha, zastupující na základě plné moci 

oznamovatele – SEBOREF Minerals s.r.o., Bergmannova 97, 356 04 Dolní Rychnov

Dotčené územní samosprávné celky:
 Karlovarský kraj, Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary
 Obec Dolní Rychnov, Revoluční 303, 356 04 Dolní Rychnov

Dotčené orgány:
 Krajský úřad Karlovarského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, 

Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary
 Městský úřad Sokolov, odbor životního prostředí, Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov
 Krajská hygienická stanice Karlovarského kraje, Závodní 94, 360 21 Karlovy Vary
 Obvodní báňský úřad pro území kraje Karlovarského, B. Němcové 1932, 356 01 Sokolov

Na vědomí:
 Ministerstvo životního prostředí ČR, Vršovická 65, 100 10 Praha 10
 Česká inspekce životního prostředí OI Ústí nad Labem, Výstupní 1644, 400 07 Ústí 

nad Labem


		2024-09-04T14:31:02+0000
	Not specified


		2024-09-05T06:56:00+0000
	Not specified




